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Meblościanka SON biały +
dąb craft złoty nowoczesny
zestaw mebli

Cena 1 159,98 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Opis produktu
Meblościanka SON wykonana z wysokiej jakości płyty laminowanej o grubości 16mm ze zwiększoną odpornością na rozlane
płyny oraz promienie słoneczne, dzięki czego masz pewność że całość nie straci uroku po kilku miesiącach. Każdy element
idealnie spasowany ze sobą, tak aby w połączeniu, tworzyła wspólną jedność. Znakomicie dobrane wybarwienia bieli oraz,
crafta złotego podkreślają piękno meblościanki. W meblościance zastosowano system PUSH to OPEN dzieki którego w łatwy
sposób otworzymy oraz zamkniemy szafki. Należy również wspomnieć o znakomitych zawiasach oraz prowadnicach które
mają funkcję domykania. Całość dookoła oklejona okleiną PCV co znacznie poprawia komfort użytkowania.

Nowoczesna, a zarazem prosta bryła postawiona w naszym salonie pozwoli w każdym domowniku, czy gościu wzbudzić
zachwyt i pożądanie, co znacząco wyróżni pomieszczenie od innych.

Kolorystyka: BIAŁY + CRAFT ZŁOTY

W skład zestawu wchodzą:

1. stolik rtv - szer. 220 cm / wys. 53,5 cm / gł. 45 cm
2. półka wisząca - szer. 140 cm / wys. 33,2 cm / gł. 31,6 cm
3. szafka wisząca 1 - szer. 40 cm / wys. 93 cm / gł. 36,6 cm
4. szafka wisząca 2 - szer. 40 cm / wys. 83 cm / gł. 31,6 cm

Dane techniczne:

całość wykonana z płyty laminowanej o zwiększonej wytrzymałości na rozlane płyny, oraz promienie słoneczne
zastosowanie solidnej okleiny PCV na całości
półka wisząca składająca się z trzech elementów, dzięki czego samemu możemy dopasować jaki układ nam odpowiada
zastosowanie systemu otwierania PUSH to OPEN co znacznie poprawia komfort użytkowania, oraz poprawia walory
estetyczne
zastosowanie prowadnic oraz zawiasów z samodomykiem dzięki czego będziemy mogli zapomnieć o niedomkniętych
szafkach
całość wykonana w znakomitym połączeniu koloru bieli, oraz imitującego drewno koloru craft złoty
istnieje możliwość dokupienia pięknej komody, witryny stojącej oraz stolika kawowego do zestawu

Meble wysyłane w paczkach do samodzielnego montażu

Do każdego zestawu dołączona jest instrukcja montażu

Pozostałe elementy zestawu dostępne na innych aukcjach.
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Wzornik z kolorami wybarwień drewna oraz tkanin jest materiałem poglądowym i nie stanowi podstawy do reklamacji. Ze względu na ograniczenia wynikające z technologii kolory na ekranie monitora
mogą różnić się od rzeczywistych kolorów oferowanych mebli. Producent zastrzega sobie prawo do wykonywania zmian konstrukcyjnych w ofertach mebli, nie zmieniając ogólnego charakteru. Podane
wymiary mogą ulec nieznacznej zmianie. Wszystkie podane wymiary są wymiarami zewnętrznymi i podane są w centymetrach.
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